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Võitmatute mängud algasid Eesti veteranidele edukalt

Austraalias peetavate Võitmatute mängude esimene täispikk võistluspäev oli Eesti sportlastele edukas – nii
jalgrattasõidus kui ka purjetamises näidati tugevaid tulemusi ning mitmel alal jõuti esikümnesse.

Sydney kuninglikus botaanikaaias toimunud rattavõistlustel saavutas vanemseersant Janno Lepik
käsirattasõidus nii eraldistardis kui kriteeriumis viienda koha. Sama ala eraldistardis saavutas veebel Agor
Tettermann kümnenda, reamees Ivan Smirnov 19. ja vanemveebel Margus Hoop 22. koha. Kriteeriumisõidus
saavutasid veebel Tettermann ja reamees Smirnov vastavalt 7. ja 20. koha.

Elliot 7 klassi purjetamises oli Eesti paatkond esimeses eelsõidus kolmas, võitis teise eelsõidu ning saavutas
finaalsõidus kuuenda koha. Kokku võistles 12 paatkonda.

Alanud nädalal asuvad Eesti veteranid võistlustulle veel kergejõustikus, sisesõudmises, vibulaskmises,
ujumises ja istevõrkpallis.

Võitmatute mängud ehk Invictus Games on Suurbritannia prints Harry poolt 2014. aastal ellu kutsutud
spordivõistlused sõjalistel operatsioonidel viga saanud sõduritele. Idee sai alguse, kui Harry külastas USA-s
toimunud vigastatud veteranidele mõeldud spordivõistlust ning ta soovis luua sarnase rahvusvahelise
võistluse. Invictus tähendab ladina keeles võitmatut.

Sel aastal toimuvad mängud 20.-27. oktoobrini Austraalias, Sydneys. Mängudel osaleb kokku üle 500
võistleja 18-st erinevast riigist. Esindatud on Afganistan, Austraalia, Kanada, Taani, Eesti, Prantsusmaa,
Georgia, Saksamaa, Iraak, Itaalia, Jordaania, Holland, Uus-Meremaa, Poola, Rumeenia, Ukraina,
Suurbritannia ja Ameerika Ühendriigid. Varem on mängud toimunud Suurbritannias, USA-s ja Kanadas.

Mängudel sõitnud Eesti võistkond on sel aastal 15-liikmeline. Võistlejate hulgas on nii tegevteenistuses
olevaid kui tsiviilellu naasnud veterane. Eesti võistlejad osalevad paljudel erinevatel aladel, näiteks ujumises,
jalgrattasõidus, kergejõustikus ja purjetamises. Eelmisel aastal peetud mängudel võitsid eestlased kokku 8
medalit.

Video:

https://youtu.be/G-clqCXD4mM

Fotod:

https://pildid.mil.ee/index.php?/category/59031


